EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250120/0004-06   - CONTRATO Nº
202502060003  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0303.02.2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA - CONTRATADA(O).....: IMPERIAL CESTA
BASICA  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  ALIMENTICIOS  EM  GERAL
LTDA  OBJETO: Aquisição de agua adicionada de sais acondicionada em
garrafão de 20 litros, destinados a atender as necessidades da Câmara
Municipal de Guaiuba/CE. - VALOR TOTAL: R$ 2.250,00 (dois mil, duzentos
e cinquenta reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 -
Manutenção e Funcionamento das Atividades do Poder Legi | slativo, R$
2.250,00  no  elemento  de  despesa  33903007:  Material  de  Consumo,
Gêneros  de  Alimentação;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2025